[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  10.12.2007 г.

№ 1241

О награждении

Мартынова Ю.М.

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний плодотворный труд в области дополнительного образования детей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Мартынова Юрия Михайловича   -
	тренера – преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2».

Глава города Алатыря                                                                     М.В.Марискин

Юткина

2 13 02